
BCMGUNFIGHTER M-LOK PICATINNY RAIL SECTIONS BLACK - BRAVO
COMPANY M-LOK PICATINNY RAIL SECTION ALUMINUM BLACK 3IN.

> > Kiväärin osat Build Kits Kädensuojukset ja kiskot

Asenna Picatinny-lisävarusteet M-LOK-käsikahvoihin

Asenna Picatinny-lisävarusteet M-LOK®-käsikahvoihin. Bravo Company BCM
M-LOK® Picatinny-railiosat toimivat sovittimina, joiden avulla voit kiinnittää
Picatinny-yhteensopivia lisävarusteita Bravo Companyn M-LOK®-käsikahvoihin.
Nämä railiosat ovat saatavilla kevyestä vahvistetusta Nylon-polymeerista tai,
korkeaa painoa/korkean rasituksen asennuksiin, alumiinista. Alumiinisissa BCM
M-LOK® railiosissa on urat koneistettuna MIL-STD 1913 Picatinny -standardin
mukaan. Nylon-osat on ruiskupuristettu omasta vahvistetusta komposiitista, joka
tarjoaa erinomaisen lujuuden ja kestävyyden. Molemmissa raileissa on viistetyt
päät, jotka poistavat terävät kulmat ja reunat - ja vähentävät tarttumisen
mahdollisuuksia olkahihnaan, vaatteisiin tai kasvillisuuteen. 3" pitkä - asenna vain
tarkkoihin kohtiin, joihin haluat kiinnittää lisävarusteita. Sopii
M-LOK®-liitäntäpintoihin. Mukana asennuskiinnikkeet. Bravo Companyn BCM
M-LOK® Picatinny-railiosat helpottavat lisävarusteiden kiinnitysmahdollisuuksien
laajentamista kiväärissäsi, samalla kun hyödyt M-LOK®-järjestelmän tarjoamasta
sujuvasta käsikahvapinnoitteesta. Brownells Gun Tech™ -huomautus: BCM
nylon-polymeeriset Picatinny-railiosat ovat vain EI-kuormitettaville lisävarusteille
(kädensijat, käsipysäytimet, valon kiinnikkeet). Kuormitettavat lisävarusteet, kuten
bipod-kiinnikkeet, olkahihnakiinnikkeet, pystysuorat kädensijat ja esteiden tuet,
vaativat BCM alumiiniset M-LOK® Picatinny-railiosat.

Ominaisuudet

Nimi: BRAVO COMPANY M-LOK PICATINNY RAIL SECTION ALUMINUM BLACK 3IN.
Valmistaja: BRAVO COMPANY
Tuotenro: 100026771
Valm.nro: BCM-MCMR-1913-A3
Asetyyppi: AR-15
Materiaali: Aluminum
Pituus: 3
Tyyli: M-LOK
Tyyppi: Picatinny
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 812526021588

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
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https://www.brownells.fi/BCMGUNFIGHTER-M-LOK-PICATINNY-RAIL-SECTIONS-BLACK-M-LOK-Picatinny-Rail-Section-Aluminum-Black-3in-BRAVO-COMPANY-AR-15-100026771
https://www.brownells.fi/Manufacturers/BRAVO-COMPANY
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BCMGUNFIGHTER MLOK PICATINNY RAIL SECTIONS
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Tervetuloa BCMGUNFIGHTER MLOK PICATINNY RAIL SECTIONS tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on
suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen
käyttöä tai asennusta.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käytettäväksi ainoastaan MLOK®käsikahvojen kanssa.
Tarkista tuote ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Älä käytä tuotetta, jos et ole varma sen käyttötarkoituksesta tai asennuksesta.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä alumiinisia BCM MLOK® Picatinnyrailiosia vain kuormitettaville lisävarusteille, kuten bipodkiinnikkeille ja
olkahihnakiinnikkeille.
Varmista, että kaikki kiinnitykset ovat tiukasti paikoillaan ennen käyttöä.
Vältä teräviä kulmia ja reunoja, jotka voivat aiheuttaa vammoja.
Jos huomaat tuotteen käytössä ongelmia tai epäilyttäviä ääniä, lopeta käyttö heti ja tarkista tuote.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelut

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat työkalut ja kiinnikkeet asennusta varten.
Tarkista, että MLOK®käsikahva on puhdas ja ehjä.

Asennus

Aseta Picatinnyrailiosat MLOK®käsikahvoihin haluamaasi kohtaan.
Kiinnitä osat tiukasti mukana tulevilla asennuskiinnikkeillä.
Varmista, että osat on asennettu oikein ja ne ovat tukevasti paikoillaan.

Käyttö

Kiinnitä Picatinnyyhteensopivat lisävarusteet alumiinisiin railiosiin.
Tarkista säännöllisesti, että kaikki kiinnitykset ovat kunnolla paikoillaan käytön aikana.

Hävittämisohjeet
Tuote tulee hävittää paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaan.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Tarkista paikalliset ohjeet kierrätyksestä tai erikoishävittämisestä.

Lisätietoja ja tuki
Jos tarvitset lisätietoja tai apua, ota yhteyttä asiakaspalveluun. Varmista, että sinulla on tuotteen malli ja
valmistusnumero valmiina, jotta saat parhaan mahdollisen avun.

Kiitos, että valitsit BCMGUNFIGHTER MLOK PICATINNY RAIL SECTIONS. Noudata näitä turvallisuusohjeita
varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön.
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